

Coleta de Preços

Número da Coleta: 2/2022

Data: 13/01/2022

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
01	ÁGUA SANITÁRIA Unid.: Lt	01550	2,76	4.283,17
02	ALCOOL LÍQUIDO 92% Unid.: Lt	00600	9,47	5.680,00
03	CERA LIQUIDA - SEMI LUSTRÁVEL - AMARELO Unid.: LTA	00150	7,34	1.101,00
04	CERA LÍQUIDA - SEMI LUSTRÁVEL - INCOLOR Unid.: LTA	00400	7,42	2.966,67
05	CERA LÍQUIDA - SEMI LUSTRÁVEL - VERMELHO Unid.: LTA	00024	7,60	182,40
06	COPO DESCARTÁVEL 180ML Unid.: FT	00700	7,35	5.147,33
07	ALCOOL PERFUMADO Unid.: Lt	00240	6,22	1.492,80
08	PAPEL HIGIÊNICO (ROLO GRANDE) DE 300 METROS Unid.: RL	00600	5,29	3.176,00
09	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 2 LITROS Unid.: UNI	01600	5,65	9.040,00

Coleta de Preços

Número da Coleta: 2/2022

Data: 13/01/2022

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
10	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - 500 ML Unid.: UNI	01500	1,50	2.250,00
11	ESPONJA DE AÇO COM 8 UNIDADES Unid.: PCT	01300	2,62	3.401,67
12	ESPONJA DUPLA FACE (VERDE E AMARELA) PARA COZINHA Unid.: UNI	00800	0,97	773,33
13	FÓSFORO CX COM 40 PALITOS - PCT COM 10 CAIXAS Unid.: MÇ	00360	2,80	1.008,00
14	GUARDANAPO DE PAPEL COM 50 UNIDADES Unid.: PCT	00300	1,11	332,00
15	SACO ALVEJADO PARA CHÃO (0,78 X 0,50 M) Unid.: UNI	00650	5,97	3.880,50
16	PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL (SEM PERFUME - 30 M X 10 CM) Unid.: PCT	06000	17,66	105.980,00
17	SABÃO EM PÓ DE 1KG Unid.: CX	01500	6,19	9.280,00
18	SABÃO EM BARRA NEUTRO - 5 UNI DE 200 GR Unid.: BR	01000	10,89	10.893,33

Coleta de Preços

Número da Coleta: 2/2022

Data: 13/01/2022

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
19	SABONETE PERFUMADO EM BARRA DE 90 GRAMAS Unid.: UNI	00400	1,53	610,80
20	RODO PLÁSTICO COM 2 BORRACHAS PRETAS 29CMx1,20 COMP Unid.: UNI	00150	9,02	1.353,00
21	PEDRA SANITÁRIA Unid.: UNI	00200	1,55	310,00
22	SACO PLÁSTICO DE LIXO DE 100 LITROS (75 X 105 CM X 0,015 MM) PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES. Unid.: PCT	01600	7,96	12.741,33
23	SACO PLÁSTICO DE LIXO DE 30 LITROS (59 X 62 CM X 0,010 MM) Unid.: PCT	01300	5,65	7.345,00
24	ÓLEO DE PEROBA EMBALAGEM COM 100 ML Unid.: VD	00120	9,56	1.147,60
25	PAPEL INTERFOLHA COM 1000 UNIDADES CADA Unid.: PCT	00200	12,48	2.496,67
26	LIMPADOR MULTIUSO 350 ML Unid.: UNI	00600	3,71	2.224,00
27	REMOVEDOR 1L Unid.: LTA	00030	9,81	294,20

Coleta de Preços

Número da Coleta: 2/2022

Data: 13/01/2022

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
28	LUSTRA MÓVEIS 300 ML Unid.: FRS	00100	3,98	398,00
29	PÁ PARA LIXO PEQUENA COM CABO LONGO Unid.: UNI	00090	6,83	614,70
30	LUVA DE LÁTEX PARA LIMPEZA TAMANHOS M E G Unid.: PAR	00200	4,33	865,33
31	BALDE DE PLASTICO (MÉDIO) COM ALÇA DE METAL DE 14 LITROS Unid.: UNI	00070	15,29	1.070,53
32	SABONETE LIQUIDO SACHE COM 1000 ML Unid.: FRS	00300	12,23	3.670,00
33	VASSOURA DE PELO COM CABO DE MADEIRA Unid.: UNI	00100	10,12	1.012,33
34	VASSOURA DE NYLON COM BASE PINTADA Unid.: UNI	00120	8,03	964,00
35	VASSOURA DE PIAÇAVA NATURAL Nº. 4, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO Unid.: UNI	00200	18,06	3.612,00
36	FLANELA EM TECIDO 100% ALGODÃO Unid.: UNI	00640	3,06	1.960,53

Coleta de Preços

Número da Coleta: 2/2022

Data: 13/01/2022

Item	Material	Quantidade	Preço Médio	
			Valor Unitário	Valor Total
37	PAPEL ALUMÍNIO 7,5 X 0,30 M Unid.: RL	00120	4,98	598,00
38	PANO DE PRATO Unid.: UNI	00650	3,20	2.077,83
39	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ Unid.: FT	00500	3,43	1.716,67
40	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 40 CM Unid.: UNI	00150	9,01	1.351,00
41	RODO PARA PASSAR CERA Unid.: UNI	00040	17,18	687,20
42	PAPEL TOALHA - EMB COM 2 UNIDADES Unid.: PCT	00120	5,13	615,60
43	TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA (PCT COM 100 UNIDADES) Unid.: PCT	00020	14,27	285,40
44	ALCOOL 70% GEL Unid.: Lt	00250	7,21	1.803,33
45	HIPOCLORITO DE SÓDIO 100-25 PPM P/ DESINFEC DE HOTIFRUTIGRANJEIROS Unid.: Lt	00029	6,78	196,72

Coleta de Preços

Número da Coleta: 2/2022

Data: 13/01/2022

Item	Material	Unid.:	Quantidade	Preço Médio	
				Valor Unitário	Valor Total
46	SACO DE AMOSTRA PLÁSTICO - PCT COM 1000 UNIDADES PCT	Unid.:	00005	156,67	783,33
47	BOTA PLÁSTICA Nº 37, 38, 39 E 40	Unid.: PAR	00050	40,19	2.009,33
48	AVENTAL PLÁSTICO	Unid.: UNI	00020	14,91	298,13
49	CESTO DE LIXO PARA BANHEIRO DE 5 LITROS	Unid.: UNI	00030	18,38	551,40
50	CESTO DE LIXO PARA SALA DE AULA DE 5 LITROS	Unid.: UNI	00050	13,98	698,83
51	CESTO DE LIXO DE 50 LITROS	Unid.: UNI	00030	51,16	1.534,90
52	BOBINA DE PANO MULTIUSO, TOTALIZANDO 600 PANOS UNI	Unid.:	00004	130,72	522,88
53	FIBRAÇO PCT COM 5 UNIDADES	Unid.: UNI	00180	11,85	2.133,60
Totais				761,07	231.422,40